健康チェック手順

盛岡タカヤアリーナでのアスリートビブス引き換えの際、上記の提示が必須となりますので、予め入力内容の確認と画面の表示をお願いいたします。！

◆◇━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━◇◆

いわて盛岡シティマラソン2022　健康チェックのご案内

◆◇━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━◇◆

岩手 太郎 様

この度は、いわて盛岡シティマラソン2022にお申し込みいただきありがとうございました。

健康チェックについて下記の通りご案内します。

■下記URLをクリックいただき、案内に従い健康チェックの登録をお願いします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

氏名：岩手　太郎

種目：フルマラソン

http://web.runpassport.jp/auth?trid=01023_2022310/23_01&aid=**&sid=*****

健康チェック実施期間：10月17日（土）〜開催当日10月23日（日）

このURLをクリックして健康チェックページへ

10月14日（金）に配信される「いわて盛岡シティマラソ
ン2022 健康チェックのご案内」メールを受信しメール
内のURLをクリックする

右図の通り操作し、健康チェックへ進む

■確認用URL／QRコード

メールが届かない場合は、下記URLにアクセスしてください。
アクセスしたページでメールアドレスを入力、生年月日をプルダウンで
選択すると参加者情報が表示され、「発行」ボタンをクリックす
ると「手順2」のページに進みます。

10月15日（土）～10月22日（土）までの間、12項目の
質問すべて回答し、最後に体温（0.1℃単位）を入力
して「登録する」をクリック
※毎日入力してください。すべて入力必須です。

健康チェック結果を確認

は裏面に記載

※当日引き換えの時点で「△（未入力あり）」と
　表示されていれば問題ありません。

https://web.ru
npassport.jp/h
elpdesk/1187
7/f79e230eb
53097909387
0f246b0aa92
de33b45b1

※健康チェックページはブックマークできません。
　入力時は都度「手順１」から実行をお願いします。

情報ページ

体調入力ページ

※画像はスマートフォンの画面イメージ

「入力」ボタンをク
リックすると体調
入力画面に移行
します。

開催日までは、全日「〇」でも
全体の健康チェック結果は
「！（未入力あり）」となります

URLをクリックすると404エラーと表示される場合はURL全体を
コピーしてブラウザに貼り付けてご確認いただくか、左の認証確
認画面をご利用ください。

「編集する」ボタン
をクリックすると
体調入力画面に
移行します。

「はい」・「いいえ」
ボタンをクリック
して体調を記録
してください。

認証確認画面

ジュニアチャレンジラン

健康チェックをすべて入力し、結果画面を表示したが、アスリートビブスのナンバーが表示されず、QRコード
も表示されない。

スマホを持っていないのですが、どのようにして結果を提示すればよいですか？（パソコンでは入力しています）。

事前に健康チェックの案内メールが届かず、健康チェックの入力をしていない。

「戻る」ボタンをクリックし、1つ前のページに戻ると表示されます。

パソコンで結果画面をPDFで表示し印刷してお持ちください。

総合案内へお越しください。健康チェック期間の健康状態や体温をヒアリングいたします。

「！」マークがついた状態になっている

1日でも未入力や体調に問題があると「！」になります。再度入力状況を確認してください。
健康状態が確認できない場合、出場をお断りする場合がありますのでご注意ください。

web.runpsssport.jp

00:00 5G

2

100%

いわて盛岡シティマラソン2022

アスリートビブス
(ナンバーカード) 1045

参加者認証コード

氏名 予備太郎６

種目 マラソン男子

二次元バーコードの提示が求められた際にご提示ください

健康チェック時に結果画面を提示
健康チェック時に結果がわかるもの（右記二つのうち
どちらか）と二次元バーコードをご提示ください。
スマートフォンで結果画面を提示する場合は、結果確認
後、画面をスクロールして二次元バーコードを表示します。

スマートフォン画面 PDFデータ出力紙

盛岡タカヤ
アリーナ

健康チェック画面または
出力紙を提示

・アスリートビブスセット
・リストバンド 他

※会場には駐車場がありませんので無料シャトルバスをご利用ください。
■最寄り駅：JR盛岡駅

１２３４

web.runpsssport.jp

00:00 5G

2

100%

いわて盛岡シティマラソン2022

アスリートビブス
(ナンバーカード) 1045

参加者認証コード

氏名 予備太郎６

種目 マラソン男子

二次元バーコードの提示が求められた際にご提示ください

入口で自動検温

リストバンドを装着 トイレ、給水を済ませてスタート地点へ

大会当日［10月22日（土）］の流れ

健康チェック手順ジュニアチャレンジラン